
q 	,0- 	'040 

€€ 

IDIUI a  

Un 

4, 

CO(0U)O 1 

E
ás  

Cm à l__ 	m••ro1Vo, 

• 90 
> 	D.E 	ccc, 

a- 
teu 

1 <C W •  

L 01 < 
E - 2t ro, 	

0
caE - 

$D'  

00 
	
2(flEm .' ••J4. '- 0 c 

Et31C 

a 	Lu  à 	 CO 

fi 	
12 

i-! 	
• 

	

coWCU 	•c208C0 

•• E&u• 
tç o a-

cs  
fi a-1V 

t_t D 	 O 	 W 	• u 'O 	C 

E . 2a - 
G)L-U 	0Q31O1V 	1V(OCOOØO 	C 
a) a- 	03 	U 	O ,O co 	O O 	.0 	(O 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVII N°089 1 FORTALEZA, 15 DE MAIO DE 2025 
	

181 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSMC. Pregão Eletrônico n° 92004/2025. Extrato de Contrato n° 
2025.05.12.109. Partes: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC e a empresa RCOM COMERCIAL 
HOSPITALAR LTDA, CNPJ no 51.459.124/0001-70. Objeto: Registro de preços visando futura e eventual aquisição de toxina botulinica (botox) e gel 
abrasivo (para exames audiológicos). Valor Global de R$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Paulo de Tarso 
Cardoso Varela e Ricardo Rey Rodriguez. CRATO/CE, 12/05/2025. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação. O Governo Municipal do Município de Morrinhos - Ceará, torna público, 
que no próximo dia 03 de junho de 2025, às 09h00min, estará realizando Licitação, na modalidade Concorrência Eletrônica n° 04.003/2025-CP-SEINFRA, 
com o objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de revitalização da Avenida Coração de Maria e ampliação de iluminação da 
entrada da cidade do Município de Morrinhos/CE, informações pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de 08:00h às 12:00h. Morrinhos/CE, 15 de maio de 
2025. Raimundo Nonato Rocha  -  Secretário de lnfraestrutura. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação. O Governo Municipal do Município de Morrinhos - Ceará, torna público, 
que no próximo dia 04 de junho de 2025, às 09h00min, estará realizando licitação, na modalidade Concorrência Eletrônica n° 04.004/2025-CP-SEINFRA, 
com o Objeto: Contratação de empresa especializada para a construção de praça de alimentação no mercado público do Município de Morrinhos-CE, 
informações pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de 08:00h às 12:00h. Morrinhos/CE, 15 de maio de 2025. Raimundo Nonato Rocha - Secretário de 
Infraestrutura. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação. O Governo Municipal do Município de Morrinhos - Ceará, torna público, 
que no próximo dia 02 de junho de 2025, às lOhOOmin, estará realizando Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, n°. 06.005/2025-PE-SESA, como 
Objeto: Aquisição de medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos e de laboratório, gás oxigênio medicinal, instrumental odontológico 
fórmulas especiais para atenderas demandas da Secretaria de Saúde do Município de Morrinhos-CE, informações pelo Fone: 088 3665.1l39 	'i.r 	der 
08:00h às 12:00h. Morrinhos/CE, 15 de maio de 2025. Mayrla Keyla da Costa Barroso - Secretaria de Saúde. 	

,-, 

I 	5C-V 

J~ 
FSC 

MISTO 
Pp1 p,o&do 
pde M 
MIponM 
SC'C126031, 


